产品定制合同

甲方（委托方）：                  营业执照：

乙方（受托方）：                  营业执照：
　　经双方洽谈特签订以下合同：

一、合同内容：

其他详细约定：________________________________________________________________________________________________________________________________________

　　以上价格为不变价，含税费、运费等，甲方不再承担其它任何费用。

　　二、质量要求：

乙方根据甲方提供资料要求完成合同相关委托。

三、售后服务方式：________________________________________________________________________________________________________________________________________
　 保修期相关约定：__________________________________________________________________________________________________________________________________

   四、交货时间及地点：

　　在甲方付给乙方定金之日起_____日内交货，交货地点_____号。因制作延期或货物质量问题造成的延期问题，每逾期一天乙方向甲方缴纳违约金千分之______。

　 五、验收标准及方式：

乙方交货给甲方进行验收，以甲方认可图片、资料为准。

六、装卸、运输方式及费用：

　　装载必须与运输方式相符，期间损坏、费用均由乙方负责。包装不予退还。

　 七、付款方式及期限：

　　签订合同后甲方付给乙方____% _________定金，安装完毕甲方验收合格后付____%      元，余款____%       元作为质保金，____年内无质量问题付清。

　　八、违约责任：

　　1、甲方违约责任：

　　(1)甲方如中途变更订做，应赔偿乙方因此而造成的损失。

　　(2)甲方如中途废止合同，应赔偿乙方因此造成的全部经济损失。

　　2、乙方违约责任：

　　(1)乙方如中途变更订做，应赔偿甲方因此而造成的损失。

(2)乙方如中途废止合同，应赔偿甲方因此造成的全部经济损失。

(3)乙方未按合同规定的质量交付货物，甲方同意利用的，应当按质论价;不同意利用的，应当负责修整或调换，并承担逾期交付的责任;经过修整或调换后，仍不符合合同规定的，甲方有权拒收，由此造成的损失由乙方赔偿。

　　九、甲、乙双方必须严格认真地履行合同，如由于人力不可抗拒的原因而造成不能履行合同，经双方协商或有关机关证明，可免予承担经济责任。

　　十、合同双方在合同履行过程中发生纠纷的，当事人双方应协商解决;协商不成时任何一方可向合同管理机关申请调解、仲裁，也可以直接向人民法院起诉。

　　十一、本合同如有未尽事宜，须经双方协商修订，协商不成按合同法有关规定执行。

　　本合同一式贰份，双方各执一份，自签字之日起生效。

甲方：__________________________乙方：_________________________开户行账号：__________________________  开户行账号：_____________________甲方代表：　　                         乙方代表：

公司公章：　                           公司公章：

    年   月   日　　　　　　　　         年   月    日